SIJIL PELAJA

NAMA : DIEGO KILLAH LABANG

NO. PENGENALAN DIRI : 041006-13-1329
ANGKA GILIRAN : SPO10A006

SEKOLAH : SMK BAKUN, BELAGA
JUMLAH MATA PELAJARAN : SEMBILAN

KOD

1103
1119
1225
1249
1449
3472
4531
4541
4551

NAMA MATA PELAJARAN

BAHASA MELAYU
BAHASA INGGERIS
PENDIDIKAN MORAL
SEJARAH

MATEMATIK
MATEMATIK TAMBAHAN
FIZIK

KIMIA

BIOLOGI

LAYAK MENDAPAT SIJIL

UJAN LISAN BAHASA MELAYU: CEMERLANG
TAHAP KESELURUHAN CEFR BAHASA INGGERIS: B1

KEMENTERIAN PENDIDIKAN
LEMBAGA PEPERIKSAAN

RAN MALAYSIA TAHUN 2021

GRED

A- CEMERLANG

B KEPUJAN TINGGI

A CEMERLANG TINGGI
B+ KEPUJAN TERTINGGI
A CEMERLANG TINGGI
C+ KEPUJAN ATAS

Cc KEPUJAN

Cc KEPUJAN

C+ KEPUJAN ATAS

Slip keputusan ini bukan sijil/pernyataan. Lembaga Peperiksaan berhak meminda butir-butir kenyataan dalam dlip
keputusan ini sebelum sijil/pernyataan sebenar dikeluarkan. Keputusan muktamad adalah seperti yang tercatat dalam
sijil/pernyataan.

Semua pertanyaan berhubung dengan keputusan hendaklah dikemukakan terus kepada Pengarah Peperiksaan, Lembaga
Peperiksaan dengan menggunakan borang khas yang boleh didapati daripada pihak sekolah (bagi calon sekolah) atau di
Jabatan Pendidikan Negeri (bagi calon persendirian/perseorangan) dalam tempoh tiga puluh (30) hari dari tarikh
pengumuman keputusan peperiksaan ini.

PENGARAH PEPERIKSAAN
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